

# Søren Bek Holding ApS

Skrænten 29

7900 Nykøbing M

CVR-nr. 34230692

**Årsrapport for 2013/14**  
2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. november 2014

---

Søren Kristian Bek  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæringer	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Søren Bek Holding ApS

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Søren Bek Holding ApS Skrænten 29 7900 Nykøbing M
<b>Stiftelsesdato</b>	10. februar 2012
<b>Regnskabsår</b>	1. juli 2013 - 30. juni 2014
<b>Direktion</b>	Søren Bek, Direktør
<b>Associerede virksomheder</b>	Dansk Solcelle Import A/S Elmevej 8 Glyngøre 7870 Roslev
<b>Revisor</b>	REVIKON Revisionskontoret Registreret revisionsinteressentskab Jernbanegade 18 7700 Thisted
<b>Advokat</b>	Lett Advokatfirma Vester Allé 4 8000 Århus C
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S Adelgade 8 7800 Skive

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2013 - 30. juni 2014 udviser et resultat på kr. 8.449, og selskabets balance pr. 30. juni 2014 udviser en balancesum på kr. 1.247, og en egenkapital på kr. -98.057.

Aktiviteterne i det associerede selskab, Dansk Solcelle Import A/S, er afviklet og driften ophørt. Selskabet er blevet tvangsopløst den 21. februar 2014.

Årets resultat er tilfredsstillende, omstændighederne taget i betragtning.

Der henvises i øvrigt til note 3 "usikkerhed om going concern" i årsregnskabet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Selskabet forventer derfor egenkapitalen reetableret via indtjening i de kommende år. Der henvises til noten "usikkerhed om going concern" i årsregnskabet.

### Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling i den senest offentliggjorte årsrapport

Årets resultat svarer ikke til den forventede udvikling i den seneste offentliggjort årsrapport, hvilket kan forklares ved, at det ikke lykkedes selskabet, at opstarte nye aktiviteter inden regnskabsårets udløb.

**Søren Bek Holding ApS**

## Resultatopgørelse

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-4.475	-4.295
Driftsresultat		<u>-4.475</u>	<u>-4.295</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		13.740	-170.000
Finansielle indtægter		7.924	2
Finansielle omkostninger		<u>-8.740</u>	<u>-12.213</u>
Resultat før skat		<u>8.449</u>	<u>-186.506</u>
Årets resultat		<u>8.449</u>	<u>-186.506</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>8.449</u>	<u>-186.506</u>
		<u>8.449</u>	<u>-186.506</u>

Søren Bek Holding ApS

Balance 30. juni 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>1.247</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.247</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>1.247</u>	<u>0</u>

## Balance 30. juni 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat	2	-178.057	-186.506
<b>Egenkapital</b>		<u>-98.057</u>	<u>-106.506</u>
Gæld til banker		96.304	102.211
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1.295
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>99.304</u>	<u>106.506</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>99.304</u>	<u>106.506</u>
<b>Passiver</b>		<u>1.247</u>	<u>0</u>
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Noter

2013/14

2012/13

**1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Dansk Solcelle Import A/S	Glyngøre	50,00

Selskabet er tvangsopløst den 21. februar 2014.

**2. Overført resultat**

Saldo primo	-186.506	0
Årets tilgang	8.449	-186.506
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-178.057</b>	<b>-186.506</b>

**3. Usikkerhed om going concern**

Selskabets drift har tidligere været underskudsgivende, og hele egenkapitalen er tabt. Der er iværksat tiltag med henblik på at forbedre indtjeningen, hvilket er betinget af, at der fremskaffes tilstrækkelig likviditet og kreditfaciliteter til selskabets fortsatte drift. Der har været ført forhandlinger med finansieringskilder, hvilket endnu ikke har givet resultat, men det er ledelsens bedste skøn, at der vil kunne opnås en aftale. Selskabet forventer derfor egenkapitalen reetableret via egen indtjening i de kommende år. Det er således ledelsens beslutning, at aflægge årsrapporten efter going concern princippet.

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger pr. statusdagen.